郑卫医〔2012〕43号
郑州市卫生局关于做好2012年度
国家医师资格考试报名有关工作的通知

各县（市、区）卫生局，各医疗卫生单位：

为认真贯彻落实国家卫生部、国家中医药管理局及省卫生厅、省中医管理局关于2012年度国家医师资格考试报名工作安排及有关工作要求，切实做好郑州考点2012年度医师资格考试报名工作，现将有关事项通知如下：
一、时间安排

(一)网上报名时间:2012年2月27日至3月15日。考生请登陆国家医学考试网进行网上报名 (网址:www.nmec.org.cn) 。

(二)现场报名时间:2012年3月23日—4月6日中午12：00。现场报名是对已经网上报名的考生进行资料审核和信息采集，凡通过网上报名而未在规定时间内进行现场报名的,网上报名无效。
二、受理类别、范围
（一）受理类别

根据河南考区医师资格考试报名工作安排，郑州考点受理临床、口腔、公卫、中医（含中医、中西医结合、中医师承和确有专长）类别执业（助理）医师资格考试报名，受理临床类别乡镇执业助理医师资格考试报名。

☆根据河南考区安排，郑州考点报考中医类别乡镇执业助理医师资格考试的考生调整至开封考点报名、考试。（现场确认时间：4月5日，地点：开封汴京饭店院内，咨询电话0378-3861506，提交材料参考相关条款）
（二）受理范围

1、具有郑州市户籍的考生；

2、郑州市行政区划内高等医学院校应届毕业研究生考生；

3、河南省公卫类别考生；

4、河南省（除南阳市）中医师承和确有专长类别考生；

5、驻豫部队现役考生；

6、许昌市口腔类别考生。

三、几类特殊考生报名工作安排

（一）驻豫部队现役考生
1.以下驻豫部队现役考生在郑州考点报名并参加考试：郑州153医院、洛阳150医院、洛阳534医院、平顶山152医院、信阳154医院、开封155医院、驻马店159医院、新乡371医院、

焦作91医院、武警河南总队医院。
2.郑州153医院和武警河南总队医院聘用的地方医务人员可在郑州考点报名参加考试，其他部队医院地方考生在当地报名参加考试。

3.报名要求

1）现役考生由部队集中统一报名，报名时须持团级以上单位政治机关干部部门或后勤机关卫生部出具的介绍信。

2）现役考生不能从地方医疗机构报考；报考时需使用地方身份证号报考；不能使用特定学历（如基卫班毕业证、乡村医生中专学历）报考；义务兵不能报考；有部队机构编制但无军籍的按地方考生对待。

4.提交材料

毕业证；身份证；军官证（文职人员证、士官证、士兵证）；部队团级以上单位出具同意报考的证明；由部队医疗、预防、保健机构签字盖章的《试用期考核合格证明》。

（二）全省中医师承和确有专长类别考生

1.报考条件

凡符合《传统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试办法》第二十七条、二十八条有关规定的传统医学师承和确有专长人员可申请参加中医类别执业医师或执业助理医师资格考试。1998年6月26日前取得有效行医资格的传统医学师承或确有专长人员，可直接申请相应的中医类别执业医师或执业助理医师资格考试的资格考核。
传统医学师承和确有专长人员取得执业助理医师执业证书后，取得国务院教育行政部门认可的成人高等教育中医（含民族医）医学专业专科及本科以上学历的，可以按照规定报考具有规定学历的中医类别相应专业的执业医师资格考试。
2.报考安排

全省（除南阳）中医师承和确有专长类别考生统一在郑州考点报名并参加考试，报名要求同郑州考点考生，报名时间见附件1。

（三）全省公卫类别、许昌市口腔类别考生
全省公卫类别、许昌市口腔类别考生统一在郑州考点报名并参加考试，报名要求同郑州考点考生，报名时间见附件1。
（四）临床类别乡镇执业助理医师资格考生
今年，我省继续开展乡镇执业助理医师资格考试试点。该考试单独命题、单独划线，报名、考试时间与全国医师资格考试时间相同。考试合格者颁发乡镇执业助理医师资格证书，并限定在报名所在乡镇卫生院执业注册。执业满5年后，方可申请变更至同一县境内的其他乡镇卫生院。

1.参加考试的人员必须同时符合下列条件

（1）2011年8月31日前进入乡镇卫生院工作。

（2）符合《医师资格考试报名资格规定(2006版)》。

（3）所在乡镇卫生院无执业(助理)医师,或执业(助理)医师数量不能满足工作需要。

（4）已与该乡镇卫生院签订合同,保证获取资格后在该乡镇卫生院执业至少5年。

2.报考要求

报考乡镇执业助理医师资格考试的考生,由各县（市、区）卫生局进行资格初审后统一报名（向考点提供符合条件考生名单并加盖公章，表格见附件2）；报考乡镇执业助理医师资格考试的,不能同时报考全国统一医师资格考试。

3.提交材料：见本文报名提交资料有关规定。

四、报名工作安排
（一）现场确认时间、地点及流程
时间：2012年3月23日-4月6日中午12：00
上午8：30-12:00；下午13：30-16：30

地点：河南弘大心血管病医院（地址：郑州市桐柏南路后河芦村向南500米），乘车路线及地理位置图见附件11-1、2。
流程：考生准备报名材料→现场审核（合格）→缴报名费→现场确认（签字）→采集指纹→采集照片（自费）→报名结束
（二）报名资格审核
1.报名条件

参照《医师资格考试报名资格规定(2006版)》《医师资格考试报名资格规定(2012版)》及省卫生厅、省中医管理局关于2012年国家医师资格考试新的规定。
（1）执业医师

1）应届硕士以上学历

应届硕士以上学历医学毕业生（基础类专业不能报考）可在拿到毕业证书当年参加医师资格考试，但考生必须保证在医学综合笔试前将研究生毕业证、学位证交考点验证、交考区复核，方可参加医学综合笔试。提交材料：
①第一学历（不限制专业）；

②学生证（入学时间必须满足2012年为毕业当年）；

③学校研究生处出具的准予该生2012年毕业的证明、相应学位证明及其所学专业；

④学校教学医院出具的实习证明。

2）往届研究生、本科学历
毕业后在医疗、预防、保健机构工作满一年，试用期截止日期为2012年8月31日。

3）专科学历

①已取得执业助理医师证后执业满两年；
②以中专学历取得执业助理医师资格后，又取得大专学历，助理医师证、大专毕业证均须满两年，取得本科学历者均须满一年，第二学历专业必须与助理医师资格类别相一致。
4）中专学历

取得《执业（助理）医师证》后执业满五年。

（2）执业助理医师

取得专科、中专毕业学历后在医疗、预防、保健机构工作满一年，试用期截止日期为2012年8月31日。
☆西医类别农村基层无学历卫生技术人员学历教育证书（全脱一年制、半脱两年制中专）只允许报考助理医师。

2.报名要求

（1）户籍要求

考生原则上在户籍所在地报考，户籍不在、试用机构在郑州的，经考点同意，方可在郑州考点报考。

（2）学历要求

1）普通研究生、本科和大专学历，提供国家教育部统一印制的毕业证。

2）高职高专院校毕业证书（三年制大专）依据卫生部下发名单为准，不在名单之列的学校和专业考生须提交教育部审批文件。
3）中专、自考毕业证（含学历文凭考试），以省卫生厅科教处提供学校名单为准；中医类别外省自考毕业证需提交学历证明。
4）专科升本科，所学医学类专业保持相同（西医）或相近（中医）的，可以以本科学历报考。

5）使用国外学历报考，需同时提交教育部认证报告书。
6）地方考生持部队院校医学毕业证书报考需提供学历验证报告或转业证明。
7）外省中专及外省户籍上我省中专的,不能在我省报考。能提交招生计划的除外。
8）研究生可以本科学历或专业学位研究生学历报考，科学学位研究生不得以研究生学历报考。经教育部批准举办的临床医学、口腔医学、中医学（含民族医）、中西医结合医学专业等专业七年制及以上长学制医学教育毕业生，可以按照规定以科学学位研究生学历报考。
9）除经教育部批准的西部地区23所学校（河南没有）2004年-2008年按规定招收的初中起点5年制的医学毕业生，可以按照规定报考医师资格考试外，2002年10月31日以后入学的其他初中起点5年制医学专业毕业生、初中起点“3+2”或“2+3”等医学专业毕业生，其学历不作为报考医师资格考试的学历依据。

10）2002年10月31日后入学的成人高等教育、自学考试、各类高等学校远程教育的医学类专业，以及职业技术学院、非医药卫生类专科学校医学类专业毕业生，其入学前已取得执业助理医师资格，且所学专业与取得医师类别一致的，可以以该学历报考执业医师；其执业助理医师执业时间同时应当满足《执业医师法》规定。

11）2001年9月1日前入学的“卫生保健”专业毕业生，可以按照规定报考医师资格，取得资格后不限制执业地点；2001年9月1日至2010年9月1日招收的中等职业学校“卫生保健”专业毕业生，可以按照规定报考执业助理医师资格，自2013年起可以按照规定报考执业医师资格。
12）西医类别：2001年9月1日前入学的中等职业学校医学专业毕业生，以及2002年10月31日以前入学的医学专业专科和本科毕业生，毕业专业前、后加注非医学专业方向的，不得以该学历报考，加注医学专业方向的可以该学历的毕业专业报考；2002年10月31日以后入学，毕业专业前、后加注专业方向的不得以该学历报考（按照规定由教育部审批的除外）。
中医类别：2002年10月31日以后、2009年以前入学的中医、中西医结合及民族医专业专科和本科毕业生，毕业专业前、后加注医学专业方向的，可以按照规定以该学历的毕业专业报考；2009年以后入学的毕业专业前、后加注医学专业方向的，其学历不作为报名参加医师资格考试的学历依据。
13）以下学历不作为医师资格考试报名的学历依据：

①西医类别：1999年以后入学的成人中专、2002年9月1日以后入学的普通中专和职业中专医学专业学历。（开封卫校口腔专业除外）

中医类别：2001年以后入学的成人中专、2006年12月31日以后入学的普通中专和职业中专医学专业学历。
②卫生职业高中医学专业学历；
③医学专业毕业，但教学大纲和专业培养方向或毕业证书、学位证书证明为非医学方向的。
（3）试用机构要求

1）试用机构必须是医疗、预防、保健医疗机构(含血站)，无《医疗机构执业许可证》的单位不能报考,如公司企业、卫生监督所等。

2）在乡级以上计划生育技术服务机构中工作的，可报考临床类别或中医类别医师资格，但必须提交县以上计划生育行政部门同意证明。

3）试用机构为一级以下医疗单位和报考口腔类别的考生需提供《医疗机构执业许可证》复印件，口腔类别考生所在试用机构应有口腔诊疗科目。

4）试用机构是个体诊所的必须提交所在医疗机构的《医疗机构执业许可证》副本（中医提供正本）原件及复印件，要求校验合格，科目合适；同时提交诊所法人（负责人）《医师资格证书》、《医师执业证书》原件及复印件，法人须获得《医师资格证书》五年以上。

5）取得农村基层无学历卫生技术人员学历教育证书人员原则上在户籍所在地乡以下医疗机构报名（限定同一省辖市范围），能证明工作调动关系的，可从城镇医疗机构报名。

6）持符合规定初中起点五年制临床大专学历或卫生保健专业学历报考的，如能证明其工作调动关系，可从城镇医疗机构报名。

7）助理报考执业的考生，注册机构必须与报考机构一致。

8）没有执业医师的医疗机构（如护理站、村卫生室等）不能直接报执业医师。

9）在农村开设个体诊所的助理医师，不能从自己诊所报考执业医师。

（4）专业及类别要求

报考医师资格考试考生毕业专业、试用期从事专业、报考类别应一致。
（1）专业要求：①西医专业、中医专业不能互相报考；②西医专业中的临床、口腔、公卫类别不能互相报考，中医专业中的中医、中西医结合类别不能互相报考，已取得助理资格证书的可继续报考执业资格；③中医院校中的西医专业不能报考西医类别，能提供省级教育行政部门批准文件的除外。

☆以下专业不能报考医师资格考试：基础类专业、护理、助产、病理、药学、方剂学、医学检验、放射技术、卫生管理、医学美容技术、口腔工艺技术、中医美容技术、生物医学工程、营养学、法医学、运动医学、康复等辅助医学类、医学技术类、药学类、医学管理类非医学临床专业。

（2）类别要求：①报考类别与试用期岗位类别必须一致；②取得助理医师资格后使用第二学历报考执业医师的，专业必须一致。③卫生监督专业只能报考公卫类别；④五官专业可根据实际工作经历和岗位选择报考临床类别和口腔类别，但助理升执业时不能变更类别；⑤具有临床医学专业学历，试用期在医疗机构检验科承担检验医师工作的，可以报考临床类别。

3.报名提交材料

（1）本人身份证、毕业证、学位证原件及复印件（研究生学历毕业证、学位证缺一不可）。
（2）试用机构出具的试用期满一年并考核合格的《试用期考核合格证明》（附件3、4）。
（3）《医师资格考试报名暨授予医师资格申请表》。
（4）助理申报执业医师资格考试的，填写《（助理申报执业）执业时间和考核合格证明》（附件5、6），不需提交《试用期考核合格证明》。
同时提交：《医师资格证书》原件及复印件；《医师执业证书》原件及复印件。
（5）凡助理执业医师证书年限不够者还需填写《执业证明》（附件7）要求单位盖章，法人签字认可。
（6）报考乡镇执业助理医师资格考试的，还应提交：任职时间证明（附件8）；与乡镇卫生院签订的至少五年的工作合同；报考乡镇执业助理医师资格考试知情同意书（附件9）；乡镇执业助理医师资格考试报名审核法人责任承诺书（附件10）。
（7）医疗机构执业许可证复印件。

（8）报考所需的其他材料。

4.限制报考条件
（1）凡助理执业年限不够者，不得报考执业医师资格考试。

（2）2010年、2011年度持虚假证明报考医师资格考试的，本年度不得报考。

（3）2010年、2011年医师资格考试中有替考或使用手机、无线通讯工具作弊等违纪行为的，本年度不得报考。

5.注意事项

（1）考生报考材料一律装入标准的档案袋内，一人一袋，档案袋正面写清楚姓名、单位、报考类别、联系电话；报考材料中毕业证书外皮去掉；复印件用A4纸复印，均需加盖单位公章并注明与原件相符，法人签字。

（2）考生需修改报名信息的，请在修改处用水笔注明正确信息，以备确认时给予修改。重点是行政区划、身份证号、出生日期、毕业专业、学制、执业机构等，若信息错误将会导致无《医师资格证书》数据。

（3）报名材料确认合格后，考生须在现场重新打印的带有报名编码的申请表上进行签字确认，签字确认后再有错误的，考生本人负责，卫生部将不再予以修改。
（4）报考西医类别的，执业医师证书年限不够者需提供由单位盖章、法人签字的《执业证明》。
（5）持过期身份证、户口本等身份证明不能报考，特殊情况必须持标准的户籍证明（正规打印、带照片、盖压缝章）和临时身份证。
（6）发现持伪造证件、学历及其他材料报名的考生取消当年报名资格。

五、考试缴费

依据豫财预外字[2000]26号、豫政[2008]52号规定：执业医师255元/人；执业助理医师245元/人。
六、工作要求

国家医师资格考试作为培养、评价、选拔卫生人才的重要手段，在卫生事业发展中发挥着极其重要的作用，同时也涉及到每位考生的切身利益。为了顺利完成我市2012年度的医师资格考试工作，各县（市、区）卫生局、各医疗卫生单位要高度重视，认真组织，并做好以下工作：

（一）做好报名组织工作
认真做好报名期间的组织协调工作，并按照考点时间安排，抽出专人带队负责本辖区、本单位考生进行报名，确保每一位符合条件的考生能及时、准确报名。

（二）做好报名材料下发工作
报名工作结束后，考生报名材料将统一下发至各县（市、区）卫生局及各报考医疗单位，各单位要认真负责，做好登记，及时下发，确保考生材料不丢失。

七、报名咨询

河南弘大心血管病医院报名地点咨询电话：9618999
郑州考点报名咨询电话：0371-86181500

郑州考点医师资格考试相关内容网上查询：郑州卫生信息网《医学考试专栏》

附件：1.各县（市、区）及各医疗单位现场确认时间安排

2.2012年乡镇执业助理医师资格考试考生报名统计表

3.西医试用期考核合格证明

4.中医试用期考核合格证明

5.西医（助理申请执业）执业时间及考核合格证明

6.中医（助理申请执业）执业时间及考核合格证明

7.执业证明

8.乡镇执业助理医师任职时间证明

9.报考乡镇执业助理医师资格考试知情同意书

10.乡镇执业助理医师资格考试报名审核法人责任承诺书

11-1.2.河南弘大心血管病医院乘车路线及地理位置图

二〇一二年三月十九日

附件1

2012年国家医师资格考试郑州考点

各单位现场审核时间安排
	日  期
	单位名称

	3月23日
	上午
	郑州大学第四附属医院、郑州大学第五附属医院、河南省肿瘤医院、河南省胸科医院、河南省疾病预防控制中心、河南省红十字血液中心、河南省中医第三附属医院、黄河中心医院、河南省电力医院

	下午
	郑州大学第一附属医院、郑州大学第二附属医院、郑州大学第三附属医院、河南省人民医院、郑州市康复医院

	3月24日
	上午
	河南省地质医院、河南省职业病防治所、河南省职工医院、河南省中医药研究院、河南省中医院、153医院、武警医院、郑煤集团总医院

	下午
	郑州人民医院、郑州市第六人民医院、郑州市第八人民医院、郑州市妇幼保健院、郑州市儿童医院、郑州市骨科医院、郑州市颈肩腰腿痛医院、郑州市疾病预防控制中心、郑州市职业病防治所

	3月25日
	上午
	河南省中医学院第一附属医院、郑州市第一人民医院、郑州市第二人民医院、郑州市第三人民医院、郑州市中心医院、郑州市第七人民医院、郑州市第九人民医院、郑州市第十人民医院、郑州市紧急医疗救援中心、郑州市中医院

	下午
	郑东新区、经济技术开发区、高新区、航空港区、惠济区

	3月26日
	荥阳市、上街区

	3月27日
	管城区

	3月28日
	金水区

	3月29日
	中原区

	3月30日
	二七区

	3月31日
	全省公卫、全省（除南阳）中医师承和确有专长人员、许昌市口腔

	4月1 日
	登封市

	4月2日
	新郑市

	4月3日
	新密市

	4月4日
	巩义市

	4月5日
	中牟县

	4月6日上午
	全省部队、补交材料

注：报名时间:上午8：30-12：00，下午13：30-16：30，4月6日中午12:00截止。
附件2

郑州市2012年乡镇执业助理医师资格考试报名统计表
（由各县市区卫生局填写）

县（市、区）（盖章）
	序号
	姓  名
	性别
	身 份 证 号
	学历
及专业
	工 作 单 位
	从事岗位
	工作年限
	备注

以上    人已经报名资格审核，符合报考乡镇执业助理医师资格条件。

局领导签字：                      日期：

附件3

（河南西医）试用期考核合格证明

	姓名

	性  别

	出生年月

	民族

	所学系、专业

	医学学历

	取得医学学历时间

	身份证号码

	家庭地址、邮编

	申请级别
	执业□助理□
	申请类别
	临床□口腔□公卫□

	试用机构名称、地址、邮编及登记号

	试用时间

（年、月、日）
	年    月    日——      年    月   日

	试用期岗位类别
	临床□口腔□公卫□
	试用期岗位专业

	试用期间工作的

基本情况

	试用期满一年的

考核情况
	试用机构法人                 试用机构公章

（负责人）签字：              年   月   日

	备注
	试用机构院办公室电话：

注：1、本表由试用机构填写，试用机构对本表内容真实性和准确性负责
2、申请考试类别和试用期岗位类别必须相一致
3、公章签字均由法人资格的单位出具，不能盖单位内设机构的章

4、试用机构院办公室电话用于核查本表内容真实性，必须填写
附件4
（河南中医）试用期考核合格证明
	姓名

	性  别

	出生年月

	民族

	所学系、专业

	医学学历

	取得医学学历时间

	身份证号码

	家庭地址、邮编

	申请级别
	执业□助理□
	申请类别
	中医□ 中西医结合□

	试用机构名称、地址、邮编及登记号

	试用时间

（年、月、日）
	年    月    日——      年    月   日

	试用期岗位类别
	中医□中西医结合□
	试用期岗位专业

	试用期间工作的

基本情况

	试用期满一年的

考核情况
	试用机构法人                 试用机构公章

（负责人）签字：              年   月   日

	备注
	试用机构院办公室电话：

注：1、本表由试用机构填写，试用机构对本表内容真实性和准确性负责
2、申请考试类别和试用期岗位类别必须相一致
3、公章签字均由法人资格的单位出具，不能盖单位内设机构的章

4、试用机构院办公室电话用于核查本表内容真实性，必须填写
附件5
（西医类别助理申请执业）执业时间及考核合格证明

	姓名

	性  别

	出生年月

	民族

	所学系、专业

	医学学历

	取得医学学历时间

	身份证号码

	家庭地址、邮编

	申请级别
	执业医师
	申请类别
	临床□口腔□公卫□

	试用机构名称、地址、邮编及登记号

	《助理医师执业证书》取得时间及编号
	发证日期：     年       月       日

	证书编号：

	执业时间
	年    月    日——      年    月   日

	执业类别
	临床□口腔□公卫□
	执业科目

	执业期间工作的

基本情况

	执业机构的

考核情况
	执业机构法人                 执业机构公章

（负责人）签字：              年   月   日

	备注
	执业机构院办公室电话：

注：1、本表由助理医师执业所在机构填写，执业机构对本表内容真实性和准确性负责
2、申请考试类别和执业类别必须相一致
3、公章签字均由法人资格的单位出具，不能盖单位内设机构的章

4、执业机构院办公室电话用于核查本表内容真实性，必须填写
附件6
（中医类别助理申请执业）执业时间及考核合格证明

	姓名

	性  别

	出生年月

	民族

	所学系、专业

	医学学历

	取得医学学历时间

	身份证号码

	家庭地址、邮编

	申请级别
	执业医师
	申请类别
	中医□ 中西医结合□

	试用机构名称、地址、邮编及登记号

	《助理医师执业证书》取得时间及编号
	发证日期：     年       月       日

	证书编号：

	执业时间
	年    月    日——      年    月   日

	执业类别
	中医□中西医结合□
	执业科目

	执业期间工作的

基本情况

	执业机构的

考核情况
	执业机构法人                 执业机构公章

（负责人）签字：              年   月   日

	备注
	执业机构院办公室电话：

注：1、本表由助理医师执业所在机构填写，执业机构对本表内容真实性和准确性负责
2、申请考试类别和执业类别必须相一致
3、公章签字均由法人资格的单位出具，不能盖单位内设机构的章

4、执业机构院办公室电话用于核查本表内容真实性，必须填写
附件7
执业证明

              同志，          学历，        年获得《助理医师资格证书》，证书号码                         ，     年   月   日--     年   月   日在                       医院       科执业，执业时间为      年，执业类别          ，执业科目

          。
特此证明。

执业机构法人                        执业机构公章

（负责人）签字：                    年   月   日

                                     考点盖章

年   月   日
附件8
（河南）乡镇执业助理医师任职时间证明
	姓名

	性  别

	出生年月

	民族

	所学系、专业

	医学学历

	取得医学学历时间

	身份证号码

	家庭地址、邮编

	申请报考类别
	乡镇执业助理医师□

	所在卫生院名称、地址、邮编及登记号

	任职时间
	年    月    日—— 至今

	岗位类别
	临床□口腔□公卫□
	试用期岗位专业

	工作期间
基本情况

	任职单位
意见
	乡（镇）卫生院法人          机构公章

（负责人）签字：              年   月   日

	备注
	乡（镇）卫生院办公室电话：

注：1、本表由报名所在卫生院填写，卫生院对本表内容真实性和准确性负责
2、卫生院办公室电话用于核查本表内容真实性，必须填写
附件9
报考乡镇执业助理医师资格考试知情同意书

依据卫生部、国家中医药管理局《关于扩大乡镇执业助理医师资格考试试点范围的通知》（卫医政发[2011]16号）有关要求:

(一)乡镇执业助理医师资格考试只解决执业资格问题。

（二）乡镇执业助理医师不评定职称，参照医士享受待遇。

（三）国家不设置乡镇执业医士资格考试。

（四）通过乡镇执业助理医师资格考试，取得乡镇执业助理医师资格后的人员可以继续参加相应类别的执业助理医师资格考试。

（五）通过考试后并在报名所在乡镇卫生院执业满5年后，可以变更到本县其他乡镇卫生院执业。

以上内容已全部知晓，并认真执行。
报考人签名：                  签字日期： 年   月  日
附件10

乡镇执业助理医师资格考试报名审核法人责任承诺书
为加强本单位医师资格考试管理工作，落实乡镇执业助理医师资格考试管理措施，确保考生报考条件真实有效，现承诺如下：

一、严格按照河南省卫生厅、河南省中医管理局《转发卫生部、国家中医药管理局关于扩大乡镇执业助理医师资格考试试点范围的通知》（豫卫医〔2011〕61号）有关要求，加强乡镇执业助理医师资格考试政策宣传和考生报名资格审查。
    二、严格遵守《医师资格考试违纪处理暂行规定》要求和责任追究制度，严格做好本单位参加乡镇执业助理医师考试人员资格审核及出证工作。

三、经审核，特此证明我单位
                              具备报名资格。
如有不实，本人愿承担一切法律责任。

法定代表人签名                乡镇卫生院（公章）

（手写签字，请勿用章）              年   月   日
省辖市卫生局（公章）

                                     年   月   日

附件11-1

河南弘大心血管病医院乘车路线（咨询电话9618999）
一、火车站

1、火车站（西出站口）-->217路（26）-->桐柏路长江路站（终点站）（共经过26站）
2、火车站（南出站口）-->B21（13）-->航海路桐柏路站（桐柏南路后河芦村）（共经过13站）
3、火车站--1路（5）-->陇海路路寨站-->63路（10）--> 帝湖花园（桐柏南路后河芦村）（共经过15站）
4、火车站—38支（10）-->淮河路郑密路站—>63路（6）帝湖花园（桐柏南路后河芦村）（共经过16站）
5、火车站—20路（14）-->淮河路文化宫路站—>63号(4) 帝湖花园（桐柏南路后河芦村）(共经过18站)

二、汽车客运总站

1、长途客运总站（京广路鞋城站）---> B21路(6) --> 航海路桐柏路站（步行至桐柏南路后河芦村）(共经过6 站)
2、长途客运总站--->B1（6）-->航海西路站（步行至桐柏南路后河芦村）（共经过6站）

三、汽车客运北站

长途客运北站（花园路）-->63路(29)-->帝湖花园（桐柏南路后河芦村共29 站)

四、汽车客运南站

长途客运南站（南三环与京广路交叉口）---> 215路(5)--->郑州公墓站 （桐柏南路后河芦村）(共经过5 站)

五、汽车客运西站

1、长途客运西站（建设路）--> 126路(9) --->淮河路桐柏路站----> 63路(3) --->帝湖花园（桐柏南路后河芦村）(共经过12 站)

2、长途客运西站（建设路）---> 203路(13) --->淮河路桐柏路站（---->63路(3) ---->帝湖花园（桐柏南路后河芦村）(共经过16 站)

六、汽车客运东站

1、汽车客运东站（郑汴路）--- 85路快线路(3)---> 中州大道郑汴路站---> 215路(17)---->郑州公墓站（桐柏南路后河芦村）(共经过20站)
2、汽车客运东站（郑汴路）---- 511路(12) ---> 中原路大学路站----> 63路(12) ----> 帝湖花园（桐柏南路后河芦村）(共经过26 站)
注：“帝湖花园”站位于桐柏南路终点站下车向南500米即到。

附件11-2

[image: image1.png]. LPEEA
£ 7
LT 7y 1 [ m—
= *EER
]
g
nmRE
e
it
L3

g &nmd

SRR
BoEmm S |

BUEE

MR
= AL

FEHe

= T

fof

g -

s
EEx]

AR o

| sEm  enin
B smEsm  MEEE i )
WA
WOk
sanmE s -u
fohnine  oRERRE \
- 2EKE
P - iR

@ it

RE— A EX - KF L
AFME-— KT AR R
@ s
REW—RB - ENG-PRE
BT R R

| @ s

REH—KEE--—DH—-BH R
BT B R

@ wae:
RES—KER—-—DH BB R

T M- KL E - AR

- 2 -
- 25 -